
Noční rejdy

Cruel Barbarian

Začíná den a krčma ševelí
prázdné korbele na žízeň nestačí
vše je jak sen, dívku máte-li
ráno z postele se svět zdá jinačí

RF:Láska je žár polední, pozor si dej
tělo jako hřích sám a víno je král
ta sklenka je poslední, teď si zpívej
tělo jako hřích sám rád zapomínám

Hlaholy pěj a měj se v radosti
bujné veselí si dopřávej
co chceš to chtěj, dej žaludku plnosti
milenku svou žhavými rty zulíbej

Ratolístky slávy, mohutnost slavobrán
Jidáš úlisný přítel, co na lži nosí pytel
polibky od lazebnic s chutí vybírám sám
do ouška tiše šeptám, já jsem tvůj tajný ctitel

BR:O lásku okradu
každou vlákám do sadu
při měsíčním světle
nikdy nechci být sám

Jsem jak malé dítě a lásku mám tak rád
a ještě radši piju, miluju vinohrad
je slyšet koní ržání, dost času do svítání
než na slámu se svalím, ještě se dobře najím

BR:Jídla je přehršle
když nejsi držgrešle
dvojitou holbu piva
na to ještě si dám

SP:Zaspávám ať žije protiklad
ať se klidně stane, co se má stát
hříšný jsem jak mnišský genitál
před půlnocí, po půlnoci
ó můj Bože, to je pocit

MZ:Stává se to lidem tolikrát
kdo se modlí tomu by se nemělo nic stát
příští den je jako včerejší
noc je jako poštář ticha
sladká, když se s láskou smíchá

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

